Empanadas (VLEES OF VEGETARISCH) 8.50

2 Argentijnse vlees- of groente pasteitjes met chimichurri

Chorizos Criollos ®
2 Argentijnse gegrilde worstjes met chimichurri

Chips con Guacamole
Tortillachips met avocadodip en pikante saus

Nachos Clasicos

Tortillachips met gesmolten kaas, bonen,jalapenos,

guacamole en zure room

Pan con Salsas

Mandje brood met kruidenboter, truffelmayo & olijven

Sopa de Tomate ( MET BROOD )
Tomatensoep

Alitas de Pollo (3STUKS)
Kipvleugels met BBQ saus
Kipvleugels met BBQ saus ( 6 stuks )

Gambas a la Brasa (3 STUKS)
Gegrilde gambas

De Pollo
Salade met gegrilde kipfilet

Salmon
Salade met gegrilde zalmfilet

8.50

1.50

9.50

1.50

7.00

1.50

14.00

13.50

18.50

19.50

Tortilla’s om te vullen, met salade, kaas, guacamole & zure room

De Pollo
met gemarineerde kipreepjes

De Carne
met gegrilde biefstuk reepjes

Geserveerd met verse groene salade & frites
Salmon (200 GR.)
Gegrilde zalmfilet met knoflookolie

Gambas (5 STUKS)
Gegrilde reuzengamba’s met knoflookolie

24.50

25.50

24.50

24.50

HUISGEMAAKT
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Geserveerd met maiskolf,chimichurri,salade en: frites of gepofte aardappel of rijst

Parrillada (400 GR. P.P))
Tafelgrill met lendebiefstuk, entrecote, spare rib, kipfilet, chorizo

GRAN Parrillada DE LUXE (400 GR. P.P.)
Tafelgrill met ossenhaas, entrecote, spare rib, lamskotelet, chorizo

Parrillada surf Y turf Extra: Gamba’s (2x) 9.50

SSIJIJ voor 2

6500 voor 2
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CHURRASCO DE CUADRIL 200 GR. 17.50
— Magere, smaakvolle lendebiefstuk 300 GR. 22.50

400 GR. 26.50
ENTRECOTE 200 GR. 19.50
— Biefstuk met karakteristieke vetrand 300 GR. 25.00

400 GR. 32.00
FILETE DE LOMO 200 GR. 27.50
— Malse ossenhaas filet, vrijwel vetloos 300 GR. 36.00

400 GR. 42.00
RIB EYE 300 GR. 27.50
- Malse smaakvolle steak, gemarmerd met vet 400 GR. 33.50
Steak surf Y turf Extra : Gamba’s (2x) 9.50

/

RIES JE BIJGERECHT

Ensalada mixta
Gemengde salade

Maiz choclo
Geroosterde maiskolf met boter

Patata al horno

Gepofte aardappel met boter
of zure room

Verduras
Gegrilde groenten

*) ALLERGENENINFORMATIE BESCHIKBAAR: VRAAG DE BEDIENING

4.50

4.50

Pan con Manteca de Ajo B6.50
Mandje brood met kruidenboter

Patatas fritas 4.90
Frites met mayonaise of ketchup

Arroz 4.50
Gekruide rijst

Extra mayonaise/ketchup 0.50
Extra truffelmayonaise ~ 1.00

Geserveerd met Amerikaanse koolsalade en frites

Pollo al grill (200 GR.) 18.50
— Gegrilde kipfilet met BBQ saus

Ovejero (CA. 300 GR.) 22.50
Lamskoteletten met chimichurri

Ribs & Wings 24.50
Spare rib ( ™ 300 gr.) & 3 kipvleugels

Plato Patagonia 23.50
Lendebiefstuk (150 gr.) & 2 lamskoteletten
met chimichurri

Spare Ribs (CA. 600 GR.) ® 24.50
Gegrilde spare ribs met BBQ saus

Rancho combo 24.50
Entrecote (150 gr.) & spare rib (' 300 gr.)
met BBQ saus

Plato Argentino (2 X 150 GR.) 29.50
Lendebiefstuk & entrecote met chimichurri

Geserveerd met frites
Hamburger (ANGUS, 200 GR.) 18.00
Hamburger met bacon, cheddar kaas & tomaat

Veganburger (‘MOVING MOUNTAIN’) 17.50
Vegaburger met augurk & tomaat

Trio Salsa- Drie sauzen naar keuze 5.50
Chimichurri- Argentijnse kruidensaus 2.00

Barbacoa- Smokey barbequesaus
Aceite de Ajo - Verse knoflookolie
De Ajo- Knoflooksaus

Picante - Pikante saus

De Pimienta- Romige pepersaus 2.50
De Champinones- Romige champignonsaus

KORTE-LEIDSE av
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Heineken 0.2 Itr.
Heineken 0.5 Itr.
Heineken pitcher 1.5 Itr.
Bier van ‘t moment

Corona

Affligem blond / dubbel
Apple bandit cider

IPA lagunitas

Heineken 0.0 (ALCOHOL VRIJ)

Coca Cola Regular
Coca Cola Zero
Sprite

Fanta

Fuze tea sparkling lemon

Bitter Lemon finley
Tonic finley

Ginger Ale finley
Jus d'orange
Appelsap
Gingerbeer

XL
XL
XL
XL

Mineraalwater Chaudfontaine

- plat/bruisend (0,75)
- plat/bruisend (0,25)

Johnnie Walker black label

Johnnie Walker red label
Jameson

Jack Daniel’s

Remy Martin VSOP
Jonge jenever

Ketel 1 Vodka

Bacardi rum

Tanqueray gin

Tequila Corralejo
Tequila Don Julio Anejo
Jagermeister

Grappa Julia
Limoncello

*) ALLERGENENINFORMATIE BESCHIHBAAR: VRAAG DE BEDIENING

3.90
1.50

20.00

6.00
6.00
5.50
6.50
3.90

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

1.50
3.00

1.50
5.50
5.50
7.00
1.50
4.00
6.50
5.50
6.00
5.50
1.50
4.00
5.50
4.50

MELODIAS, TRAPICHE 5.00 23.50

SAUVIGNON BLANC, MENDOZA, ARGENTINIE
Frisse wijn met veel fruit en goede zuren

VINEM BLANCO 5.00 23.50
CHARDONNAY, ZARAGOZA, SPANJE
Aromatisch, floraal, sappig & fris

WILHELM WALCH 34.00

PRENDO PINO GRIGIO, ALTO ADIGE, ITALIE
Strak en modern/ wit fruit, subtiel kruidig

ALTOS DEL CONDOR 5.00 23.50
ROSE, MENDOZA, ARGENTINIE

— framboos, wilde aardbei, rijpe kers

ALTOS DEL CONDOR 5.00 23.50

CABERNET SAUVIGNON, MENDOZA, ARGENTINIE
Vol en zacht, rood en zwart fruit

WINEMAKER SELECTION, TRAPICHE 6.50 30.00

MALBEC, MENDOZA, ARGENTINIE
Fluweelzacht, zwarte bes, pruim, rook & vanille

BROQUEL, TRAPICHE 34.00

CABERNET SAUVIGNON, MAIPU, ARGENTINIE
Uitgebalanceerd, kers, zwarte bes, balsamico

BARON DE LEY CLUB PRIVADO 34.00

TEMPRANILLO, RIOJA, SPANJE
Zacht, rijp rood fruit, cederhout, iets vanille

BIANCHI ESTATE FAMIGLIA 36.00

MALBEC, MENDOZA, ARGENTINIE
Vol en krachtig, rijp donker fruit, kruiden, cederhout

TRAPICHE SINGLE VINYARD, FINCA COLETTO 65.00

MALBEC, MENDOZA, ARGENTINIE
Intens, elegant, bos, zwarte bes, blauwe bes, intense tannines
18 maanden gerijpt op nieuw Frans eikenhout, 12 maanden gerijpt op fles

*) PRIJZEN IN EUROD’S

Prosecco 28.50

Spumante Cuvee Extra Dry 0.7 Itr.
Licht mousserende frisse witte wijn

Casa Bottega 1.50

Casa bottega piccolo 0.2 ltr.
Licht mousserende frisse witte wijn

Sangria (0.75 LTR. ) 22.50
Mix van rode wijn, fruit & likeuren

Margarita 9.50
Tequila, triple sec & limoensap

Caipirinha 10.50
Cachaca, limoensap & suiker

Tequila Sunrise 9.50
Tequila, grenadine & jus d’ orange

Aperol Spritz 8.50
Prosecco, Aperol en sodawater

Mojito 10.50
Rum, verse munt en sodawater

Moscow Mull 10.50
Gingerbeer, wodka en citroensap
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Bonbons 4.00
2 Ambachtelijke, handgemaakte bonbons

Dama Blanca 1.50
Vanille-ijs, warme chocoladesaus & slagroom

Cheesecake 7.50

Brownie 1.50
Chocolade brownie met bolletje vanille-ijs

Dulce de Leche 8.50

Flensjes met vanille-ijs
en Argentijnse ‘karamelsaus’

Café creme 3.00
Decafé 3.00
Espresso 2.50
Dubbele espresso 4.00
Cappuccino 3.50
Café latte 3.50
Thee 3.00
Irish Coffee 9.50

Whiskey & suiker & slagroom

French Coffee 9.50
Grand Marnier & slagroom

Spanish Coffee 9.50
Tia Maria & slagroom

Café ltaliano 9.50
Amaretto & slagroom

Café 43 9.50
Licor 43 & slagroom



